Отличительные особенности
Технические данные
HD50
Высокопроизводительный
Трехфазное 380 ~ 460 В ............ 0,75 ~ 400 кВт
HD50 – это высокопроизводительный преобразователь с векторным
управлением для сложных применений, требующих максимальных
показателей точности регулирования. Предназначен для применения

двигателя, кВт
Номинальная
мощность, кВА
Номинальный
входной ток, А
Номинальный
выходной ток, А
Диапазон
сопротивления, Ом
Мощность
резистора, кВт
Тормозной
блок
F1 HD50-4T0P7G 0,75 1,5 3,4 2,3 250~350 0,1 Встроенный
F1 HD50-4T1 P5G 1,5 2,5 5,2 3,8 200~300 0,2 Встроенный
F1 HD50-4T2P2G 2,2 3,4 7,3 5,1 150~250 0,25 Встроенный
F2 HD50-4T3P7G 3,7 5,9 11,9 9 100~150 0,3 Встроенный
F2 HD50-4T5P5G 5,5 8,5 15 13 80~100 0,5 Встроенный
F3 HD50-4T7P5G 7,5 11 19 17 60~80 0,7 Встроенный
F3 HD50-4T011G 11 16 28 25 40~50 1,0 Встроенный
F4 HD50-4T015G 15 21 35 32 30~40 1,5 Встроенный
F4 HD50-4T018G 18,5 24 39 37 25~30 2,0 Встроенный
F5 HD50-4T022G 22 30 47 45 20~25 2,5 Встроенный
(опция)
F5 HD50-4T030G 30 39 62 60 15~20 3,0 Встроенный
(опция)
F6 HD50-4T037G 37 49 77 75 15~20 3,5 Встроенный
(опция)
F6 HD50-4T045G 45 59 92 90 10~15 4,5 Встроенный
(опция)
F6 HD50-4T055G 55 72 113 110 10~15 5,5 Встроенный
(опция)
F7 HD50-4T075G 75 100 156 152 8~10 7,5  HDBU-4T150
F7 HD50-4T090G 90 116 180 176 8~10 9,0  HDBU-4T150
F7 HD50-4T110G 110 138 214 210 6~8 11,0  HDBU-4T150
F8
HD50-4T132G
132 167 256 253 6~8 13,2  HDBU-4T250
HD50-4T132G-C

Номинальная
мощность, кВА
Номинальный
входной ток, А
Номинальный
выходной ток, А
Диапазон
сопротивления,
Ом
Мощность
резистора,
кВт
Тормозной
блок
F1 HD50-4T0P7G-TC 0,75 1,5 3,4 2,3 200 0,35 Встроенный
F1 HD50-4T1P5G-TC 1,5 2,5 5,2 3,8 120 0,7 Встроенный
F1 HD50-4T2P2G-TC 2,2 3,4 7,3 5,1 100 1,1 Встроенный
F2 HD50-4T3P7G-TC 3,7 5,9 11,9 9,0 80 2,0 Встроенный
F2 HD50-4T5P5G-TC 5,5 8,5 15 13 60 3,0 Встроенный
F3 HD50-4T7P5G-TC 7,5 11 19 17 45 4,0 Встроенный
F3 HD50-4T011G-TC 11 16 28 25 40 5,5 Встроенный
F4 HD50-4T015G-TC 15 21 35 32 25 7,5 Встроенный
F4 HD50-4T018G-TC 18,5 24 39 37 20 10,0 Встроенный
F5 HD50-4T022G-TC 22 30 47 45 18 11,0 Встроенный
F5 HD50-4T030G-TC 30 39 62 60 15 15,0 Встроенный
F6 HD50-4T037G-TC 37 49 77 75 12 18,5 Встроенный
F6 HD50-4T045G-TC 45 59 92 90 10 22,5 Встроенный
F6 HD50-4T055G-TC 55 72 113 110 9,0 27,5 Встроенный
F7 HD50-4T075G-TC 75 100 156 152 6,0 37,0 HDBU-4T150
F7 HD50-4T090G-TC 90 116 180 176 6,0 45,0 HDBU-4T150
F7 HD50-4T110G-TC 110 138 214 210 6,0 55,0 HDBU-4T150
F8 HD50-4T132G-TC 132 167 256 253 4,0 67,0 HDBU-4T250
F8 HD50-4T160G-TC 160 200 307 304 4,0 80,0 HDBU-4T250
F8 HD50-4T200G-TC 200 250 385 380 4,0 100,0 HDBU-4T250
F1 / F2 / F3 / F4 F5 / F6
Ш
Ш1 Г
Ш